1 de Janeiro 400-A – centro – Irecê(Ba), inscrita no CNPJ  n° 09.813.466/0001-80. Objeto: Constitui 

objeto do presente contrato a prestação de serviços de engenharia para recuperação de vias públicas. Assinatura: 

16/01/2013. Vigência: 90 (noventa dias) após a sua assinatura. Valor: R$ 139.860,00 (cento e trinta e nove mil oitocentos e 

sessenta) reais. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.